
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 19/2016  ze dne 22.9.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1. V pátek 7.10.2016 proběhne přípravné řízení s pracovníkem stavebního odboru 
MČ Praha 12 potřebné ke kolaudaci.

2. Na úpravu okolí domu (trávníky, vysazení nových stromů a keřů) osloveny 4 firmy a 
požádány o cenovou kalkulaci, VŘ se uskuteční během října 2016. 

3. V pondělí 3.10.2016 je naplánována schůzka s pracovníkem firmy Garaventa, která 
by měla (pokud dojde k dohodě) naistalovat venkovní výtahové plošiny v našem 
domě.

4. Na konec listopadu 2016 je naplánováno shromáždění vlastníků SV Botevova. O 
termínu budete včas informováni.

5. Znovu upozorňujeme na zákaz jakýchkoliv stavebních úprav na lodžiích 
(především vrtání např. úchytů truhlíků na květiny, poliček apod.) bez 
předchozího projednání a souhlasu techniků výboru SV. V případě poškození 
lodžie by mohly nastat problémy s kolaudací.

6. Prosíme vlastníky sklepů s oknem, aby je až do montáží nových mříží (během října 
2016), nenechávali otevřená.

7. Dne 22.9.2016 byla zahájena topná sezóna. Prosíme všechny vlastníky i 
nájemníky, aby 3. – 5.10. nechali všechny ventily radiátorů otevřené, vlastníky i 
nájemníky bytů v 7. patrech prosíme o odvzdušnění radiátorů. Děkujeme.

8. Nespokojenost s úklidem v našem domě trvá. Budeme pravděpodobně nuceni hledat 
spolehlivější úklidovou firmu.

9. Vysáty drážky výtahů, vyměněny žárovky na patrech (kde bylo potřeba). 

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 6.10.2016 od 18.30 h.

V Praze dne 23.9.2016
Zapsala : Dana Soukupová


